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Mittwochs, den 11 Juli 2018

10.00
11.45
13.15
15.00
16.30
17.30

Donnerstag, den 12 Juli 2018

9.00

12.00

15.30

18.00

Freitag, den 13 Juli 2018

8.00

9.45

12.30

15.30

19.00

Nr  Prifung

Sprpfpr
Sprpfpr
Sprpfpr
Sprpfpr
Sprpr
Sprpr

a Ul WN R

7.1 Sprpr
7.2 Sprpr
8.1 Sprpr
8.2 Sprpr
8.3 Sprpr
9.1 Sprpr
9.2 Sprpr
10.1 Sprpr
10.2 Sprpr

11.1 Sprpr
11.2 Sprpr
12.1 Sprpr
12.2 Sprpr
13.1 Sprpr
13.23 Sprpr
13.3 Sprpr
14.1 Sprpr
14.2  Sprpr
14.3 Sprpr
15 Sprpr

A*
A**
L

M
M*
A*

A**
A**

M*
M**
M**

A*
A**
A**

M*
M*
M*
S*

Zeiteinteilung Jumping Weiswampach 2018

§363.1
§363.1
§363.1
§363.1
§525

§501.A.1

§520.3a
§520.3a
§520.3
§520.3
§520.3
§501.C
§501.C
§524
§524

§520.3.a
§520.3.a
§501.A.1
§501.A.1
§501.A.1
§501.A.1
§501.A.1
§524

§524

§524

§501.A.1

bis 57 RLP
ab 58 RLP
bis 65 RLP
66 - 381 RLP
ab 382 RLP
bis 912 RLP
ab 913 RLP

bis 10 RLP
ab 11 RLP
bis 42 RLP
ab 43 RLP
bis 66 RLP
67-353 RLP
ab 354 RLP
bis 314 RLP
315-1473 RLP
ab 1474 RLP
bis 4507 RLP

TN Sponsor

29 Plafalux

38 ICP

38 Banque Raifeisen
20 Bauma Stone

20 Garage Biver

60 Rinnen Binsfeld

48 Lalux Schaus
48 Restaurant Reiff
44 Transport Hammes
44 Entreprise Weber
43 BNP Paribas
90 Leunessen Holz
Fliesen Wagner
78 Vereal
Knauf Holz

53 Piet van Luick
Boutique Passion

48 BIL

48 Knaff Buchler

102 Fare

Velo Sport Center
Reiff Josy

39 Roma Bau

40 Lenges

38 Equipe

43 Lingerie Top Secret

OC R > H -

Richter

1,2-5
1,2-5
1,5-2
1,5-2
2,5-3
3,4-2

1,2-3
2,3-4
2,4-1
1,3-4
2,4-1
1,5-2
3,4-2
5,4-St1
5,4-St1

2,5-St1
1,2-St1
2,4-5
3,5-4
1,4-3
3,4-1
3,5-4
2,5-1
2,3-4
4,3-St1
1,3-St1
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Samstag, den 14 Juli 2018

9.00 16.1
16.2
11.30 17.1
17.2
14.00 18.1
18.2
1545 19
1745 20

Sprpr
Sprpr
Sprpr
Sprpr
Sprpr
Sprpr
Sprpr
Sprpr

A*
A*
A**
A**
M*
M*
S*

Sonntag, den 15 Juli 2018

9.00 211
21.2
12.30 22.1
22.2

15.00 23
17.00 24

Richter

Sprpr
Sprpr
Sprpr
Sprpr
Sprpr
Sprpr

M*
S**

Zeiteinteilung Jumping Weiswampach 2018

§520.3.8
§520.3.g
§520.3.8
§520.3.g
§501.A.1
§501.A.1
§501.A.1
WB266

§520.3.g
§520.3.g
§501.A.1
§501.A.1
§533.a
WB266

bis 5 RLP

ab 6 RLP

bis 38 RLP
ab 39 RLP
bis 999 RLP
ab 1000 RLP

bis 178 RLP
ab 179 RLP
bis 912 RLP
ab 913 RLP

37 Le Foyer Weiler Tessy
36 Schaefer AG
72 BCEE
Reiff Mazout
80 Nordstrooss
Roma Bau
43 Garage Michels
18 Tourist Center

95 Delaize

Toiture Briick
60 Racon

WIDU Kitchen
23 Home and Office
13 Home Consult

1 Georg Bruns; 2 Guy Franziskus; 3 Christa Wintzer; 4 Glinther Sobetzko; 5 Hermann Cappell
St 1 Myreille Bakx; St 2 Corinne Schaus

Meldestelle

Die Meldestelle ist wihrend der Turniertage ab 1/2 Stunde vor dem ersten Priifungsbeginn und bis 30 min.

nach Platzierung der letzten Priifung gedffnet

Bitte nutzen Sie das Online-Abhaken unter www.my-equiscore.com

Dienstag von 17:00 bis 19:00 Uhr telefonische Eintragung maglich.

Telefonnummer Meldestelle: +352 621 728 306

Besonderheiten

Die 1. Priifungen vom Donnerstag bis Sonntag sind am Vorabend zu bestitigen.
Der Veranstalter behalt sich vor Prifungen bis zu 30 Minuten vorzuverlegen.

Hunde sind auf dem gesamten Gelande an der Leine zu fiihren.

Fir alle Platzierten an 1.-6. Stelle ist die Teilnahme an der Siegerehrung mit dem platzierten

Pferd verpflichtend. Nichteinreiten flhrt zur Disqualifizierung!
Die in der ZE ausgegebenen Nennungszahlen sind ohne Gewahr und sind nicht maRgeblich fir die Platzierung.

Als giiltigen Anfangszeiten gelten die unter www.equiscore.de angezeigten Zeiten.

Anfahrt

Gruuss Strooss L-9991 Weiswampach, Einfahrt an der Gulf-Tankstelle, 50°08'38.1"N 6°04'02.9"E

1,4-St1
2,3-St1
2,4-St2
3,4-St2
1,3-St1
1,4-St1
2,3-St2
3,4-St1

3,4-5t2
1,4-5t2
3,4-5t1
2,3-Stl
1,3-5t2
2,3-St1


http://www.my-equiscore.com/

